Biaya yang menjadi beban NIKKO GEBYAR INDONESIA DUA: 

• Imbalan jasa Manajer Investasi sebesar: 

Dana Dikelola  
(Rp Milyar) 

Jasa Manajer Investasi  
per Tahun 

0  -  2 0 0  0,5 % 

> 200 - 500 0,4 % 

> 500 0,3 % 

dari Nilai Aktiva Bersih, yang dihitung secara harian berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) hari dan dibayarkan setiap bulan. 

• Imbalan jasa Agen Penjual sebesar: 

Dana Dikelola  
(Rp Milyar) 

Jasa Agen Penjual 
per Tahun 

0  -  2 0 0  0,5 % 

> 200 - 500 0,6 % 

> 500 0,7 % 

dari Nilai Aktiva Bersih, yang dihitung secara harian berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) hari dan dibayarkan setiap bulan. 

• Imbalan Jasa Kustodian sebesar 0,2% (nol koma dua persen) per tahun dari Nilai 
Aktiva Bersih harian yang dihitung secara harian berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) hari dan dibayarkan setiap bulan. 

• Biaya transaksi Efek dan Registrasi Efek. 

• Biaya pembaharuan Prospektus dan pendistribusiannya 

• Biaya-biaya atas jasa auditor yang memeriksa Laporan Keuangan Tahunan 
setelah Pernyataan Pendaftaran NIKKO GEBYAR INDONESIA DUA menjadi

[...]

LPHE tidak mencerminkan Nilai Pasar Wajar dari Efek dalam portofolio Reksa Dana 

yang wajib dibubarkan karena: 

1) diperintahkan oleh OJK sesuai peraturan perundang-undangan di bidang Pasar 

Modal; dan/atau 

2) total Nilai Aktiva Bersih kurang dari Rp 25.000.000.000,00 (dua puluh lima miliar 

rupiah) selama 90 (sembilan puluh) hari bursa secara berturut-turut, Manajer 

Investasi dapat menghitung sendiri Nilai Pasar Wajar dari Efek tersebut dengan 

itikad baik dan penuh tanggung jawab berdasarkan metode yang menggunakan 

asas konservatif dan diterapkan secara konsisten.